Kutbüddin'den veya Mulnüddin Siczl'den
Çiştiyye hırkası giydi. Gençlik yıllarında
yaptığı uzun seyahatlerden sonra İltut
mış'ın idaresi altındaki Delhi'ye yerleşti.
643 (1246) yılının Ramazan ayında vefat
etti; vasiyeti üzerine Kutbüddin Bahtiyar
Kaki'nin kabrinin yanına defnedildi. Dara
Şüküh onun kabrini ziyaret ettiğini söy
ler (Sefinetü'l-evliya', s. 114).

Çiştl şeyhlerinden Nizameddin Evliya
müridlerine, "Gerek benim gerekse siz
lerin ihtiyaç duyduğu her şey Nagevrl'nin
eserlerinde vardır" diyerek onun tasav
vuftaki üstün mertebesine işaret etmiş
tir.

HAMiDÜDDİN SİV ALi
(~l~.,:r-..1.11~)

(ö. 674/1276)

Çiştiyye tarikatına mensup
Hindistanlı sufi.

. _j

VII. (XIII.) yüzyılın başlarında Delhi'de
doğdu. Ashaptan Said b. Zeyd'in soyun
dan gelen ailesi müslüman yönetici sını
fına mensuptur. İyi bir eğitim görmesine
rağmen gençlik yıllarında zevk ve safaya
düşkün biri olarak dikkati çeken Haml
düddin daha sonra dini bir hayat tarzı
sürdürmeye karar verdi ve Ecmlr'de İs
lamiyet'i yaymaya çalışan Çiştiyye tarika
tının kurucusu Hace Mulnüddin Hasan
ei-Çiştl'ye (ö. 633/1236) intisap etti. Sü
lükünü kısa sürede tamamlaması üzeri
ne şeyhi kendisine "sultanü't-tarikin" un
vanını verdi ve bu unvanla tanındı. Çiştiy
ye tarikatından hilafet aldıktan sonra Ec
mlr'den ayrılarak Nagevr şehri yakınla
rında bir köy olan Sival'e yerleşti.